
 

                  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 
 

1 
 

DECRETO Nº         9.283         ,DE          15        DE            JANEIRO         DE          2004. 
 
 
 
 
 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando da 
atribuição que lhe confere o inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto 
Velho,  
 

 
 
RESOLVE: 
 
 
 

  Nomear, a partir de 12 de Janeiro de 2004, os candidatos Classificados no 
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Velho/2001, homologados pelo Decreto 
nº. 8.323 de 01 de Novembro de 2001 e Edital 002/SEMAD/2002 de 10 de Janeiro que é 
adiantamento do Edital 079/SEMAD/2002. Convocados pelos Editais nº. 
131/SEMAD/2003 de 03 de Dezembro de 2003, e Edital nº. 132/SEMAD/2003 de 17 de 
Dezembro de 2003. 
 
PROFESSOR CLASSE – I / LOCALIDADE: BR 319 – AM/KM 46 
Nº.. NOME RG 
01 LIGIA FELICIO COSTA 563.046 
02 FRANCISCO RIVERLEI DOS SANTOS LIMA 453.374 
03 CARMEN VALÉRIA RAMOS DA SILVA 565.768 

 
PROFESSOR CLASSE – I / LOCALIDADE: ABUNÃ 
Nº.. NOME R.G 
01 LEONARDO VIEIRA LIMA 290.159 
02 MARIA DE FATIMA DA SILVA 221.800 

 
MONITOR DE ENSINO / LOCALIDADE: CACHOEIRA DO TEOTÔN IO 
Nº.. NOME R.G 
01 MARRYSSON BRANDÃO HAYASHIDA 5.253.057 

 
ENFERMEIRO (A) / LOCALIDADE: PORTO VELHO (CAPITAL) 
Nº.. NOME R.G 
01 EUDIMARA MEDEIROS SILVEIRA CARVALHO 899.144 

 
 



 

                  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 
 

2 
 

 
GARI – FEMININO / LOCALIDADE: PORTO VELHO (CAPITAL)  
Nº.. NOME R.G 
01 MARILZA DA CONCEIÇÃO NEVES 287.552 
02 WILLIA CONCEIÇÃO LIMA SENA 255.365 
03 LUZIA MENDES CARDOSO 354.186 
04 ELETICIA OLIVEIRA DE LIMA 354.119 
05 MARIA DO CARMO B. DO NASCIMENTO NUNES 312.712 
06 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA ALENCAR 287.323 
07 MARIA LUCILEIDE RODRIGUES AMORAS 192.602 
08 SANDRA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA LARA 233.590 

 
AUX. DE SERVIÇOS GERAIS / LOCALIDADE: PORTO VELHO ( CAPITAL) 
Nº.. NOME R.G 
01 LEILA NASCIMENTO IZEL 614.421 
02 ERDESON VEIGA DE ALMEIDA 574.173 

 
AUX. DE SERVIÇOS GERAIS / LOCALIDADE: SÃO CARLOS/BA IXO MADEIRA 
Nº.. NOME R.G 
01 CÉLIO VIEIRA DE MACEDO 472.399 

 
ENG. DE SEGURANÇA DO TRABALHO-LOCALIDADE: P. VELHO (CAPITAL) 
Nº.. NOME R.G 
01 ELIENE DE FATIMA MAGALHÃES NOGUEIRA 1.510.452 

 
MARINHEIRO AUX. FLUVIAL-LOCALIDADE: CACHOEIRA DO TE OTÔNIO 
Nº.. NOME R.G 
01 ABRAÃO VIANA FRANÇA 226.267 

 
 
 
 
 

CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO CAMURÇA 
- Prefeito do Município de Porto Velho - 


